
UCHWAŁA NR XI/62/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części działki  oraz  wyrażenia zgody na odstąpienie od  
przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Na podstawie art.18 ust.2 lit.9a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnych (Dz.U. z 2024 
roku poz.1465) oraz art.23 ust.1 pkt 7a i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz.1145) Rada Gminy Szczutowo postanawia: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy grunty o powierzchni około  1 ha  położone w Mierzęcinie gminie 
Szczutowo stanowiące część działki ewidencyjnej  oznaczonej  numer 380. 

§ 2. Wyrazić zgodę na odstąpienie od  przetargowego trybu zawarcia umowy i zawarcie umowy dzierżawy   
na okres 3 lat  z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D24BC80F-4DB2-4011-8856-5B684CF70C34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/62/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


